
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 17 

муниципального образования город Кропоткин

П Р И К А З

От 05 ноября 2008 г. № 219/1
"О создании спортивного клуба "

В соответствии с письмом руководителя департамента образования и 
науки Краснодарского края М.Б. Астаповой от 17 октября 2007 года № 47- 
3214/07-14 "О создании школьных спортивных клубов",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В МОУ СОШ № 17 создать спортивный клуб.

2. Симкину Екатерину Вадимовну, учителя физической культуры, назначить 
руководителем школьного спортивного клуба "Импульс".

3. Симкиной Е.В.:
3.1 Составить план работы на 2008-2009 учебный год до 15.11.2008 г.
3.2 Создать актив клуба до 15.11.2008 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по ВР Яценко Е.Л.

J Л.Н.Таликадзе


